[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2018

                      № 113
поселок Агроном
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 25.09.2013 № 242 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отрасли культуры муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Динского района»,

направленные на повышение эффективности МБУ «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения Динского района».

            В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-р  «О плане мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» и постановления главы администрации  (губернатора)    Краснодарского края от 25.02.2013 № 157 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (с изменениями от 20.11.2017 №893),                 п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения  в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 25.09.2013  № 242  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли культуры муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района», направленные на повышение эффективности МБУ «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения», изложив 7 строку таблицы 2. «Расчет потребности на повышение заработной платы    на    2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018,2019,2020 годы», раздела IV. «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда      работников МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения»  в новой редакции:

	ГОД
	Средняя з/п в 2013 г. и последующие
	темп роста
	средняя зарплата
	РАСЧЕТ

	на повышение
	кол-во работников
	начисления на з\п
	 кол. мес-ев
	Всего на повышение

	2018
	21 891,60
	1,207
	26423,2
	4 531,56
	11,1
	1,302
	12
	785 892,14

 3. Финансовому отделу Мичуринского сельского поселения (Безуглая) обеспечить финансирование указанных мероприятий в настоящем постановлении на текущий финансовый год в рамках бюджета Мичуринского сельского поселения.
 4.Обязать директора МКУ «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» (Паклонская) осуществлять реализацию настоящего постановления на текущий финансовый год.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         6.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения

В.Ю. Иванов